DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

Company Registration No. 04197152 (England and Wales)

BERKELEY TOWNSEND CHARTERED ACCOUNTANTS



A1-

07/01/2010 COMPANIES HOUSE

279

COMPANY INFORMATION

Directors Mr M Harris

Mr G Gough

Secretary Mr M Harris

Company number 04197152

Registered office Hunter House

150 Hutton Road Shenfield

Essex CM15 8NL

Auditors Berkeley Townsend

Hunter House 150 Hutton Road Shenfield

Essex CM15 8NL

Business address Shenfield House

182 Hutton Road

Shenfield Essex CM15 8NS

CONTENTS

	Page
Directors' report	1 - 3
Independent auditors' report	4 - 5
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Cash flow statement	8
Notes to the cash flow statement	9
Notes to the financial statements	10 - 14

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

The directors present their report and financial statements for the year ended 31 August 2009.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of recruitment consultants providing temporary staff to the healthcare and social care sectors.

No significant change in the nature of these activities occurred during the year.

Review of the business

2009 has seen continued increase in turnover and profitability. Existing Master Vendor (sole supplier) contracts within the NHS and preferred supplier placements within social services have facilitated the augmentation of the company turnover and gross profit. The company has continued to invest in their policy of hiring well educated university graduates and train them to be junior consultants within their medical sector and social services sectors from four office locations in the UK. Turnover has increased 47% from 2008 to 2009 whilst profit before tax has increased 117% from 2008 to 2009. The number of temporary staff on the company database continues to increase which will further advance the key financial performance indicators provided below. With a UK healthcare and social services temporary staffing market worth over £1.5 billion annually, the company expects to deliver a strong financial performance for 2010.

The company seeks further expansion in the following year and financially remains in a healthy position, with net assets of £2,453,653.

Principal risks and uncertainties facing the company

The company faces commercial risks of:

- not being able to attract locums of sufficient quality and in sufficient volume to allow us to satisfy the growing needs of our customers,
- changes in government spending and policy and the regulatory framework in which we operate,
- that contracts up for tender may not be retained. With the recruitment industry being highly competitive, the directors believe that continued expansion will strengthen their position in the market place.

The company's principal financial instruments comprise bank balances, invoice factoring arrangements, trade debtors, trade creditors and loans to the company. The main purpose of these instruments is to raise funds for the company's operations and to finance the company's operations.

The company's approach to managing risks applicable to the financial instruments concerned is shown below.

In respect of bank balances the liquidity risk is managed by maintaining a balance between the continuity of funding and flexibility through the use of invoice factoring arrangements.

In respect of loans these comprise loans from the directors. These loans are interest free and are repayable on demand. The directors are aware of the company's required finance and have determined that these will only be repaid, in whole or in part, when finance is available.

Trade debtors are managed in respect of credit and cash flow risk by policies concerning the credit offered to customers and the regular monitoring of amounts outstanding for both time and credit limits.

Trade creditors liquidity risk is managed by ensuring sufficient funds are available to meet amounts due.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

Key performance indicators

The key performance indicators used by the company revolve around the gross margin generated by the business.

The results for the year were as follows:

	2009	2008	2007
Turnover	£30.6m	£20.9m	£11.1m
Gross profit	£6.6m	£3.7m	£2.3m
Profit before tax	£3.4m	£1.6m	£0.7m

Results and dividends

The results for the year are set out on page 6.

An interim ordinary dividend was paid amounting to £1,109,286. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Future developments

The directors intend to expand the company further by increasing the number of temporary staff on its files, with a view to increasing turnover and profits.

Directors

The following directors have held office since 1 September 2008:

Mr M Harris

Mr G Gough

Directors' interests

The directors' interests in the shares of the company were as stated below:

	Ordina	Ordinary shares of £1 each	
	31 August 2009	1 September 2008	
Mr M Harris	100	100	
Mr G Gough	100	100	

Impact of the euro

As the company is UK based, the Euro is not the base currency and therefore the impact of the Euro on the business is minimal. Any exchange rate differences for the year will be taken to the profit and loss account.

Auditors

The auditors, Berkeley Townsend, are deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

	Notes	2009 £	2008 £
Turnover	2	30,638,463	20,886,705
Cost of sales		(24,056,160)	(17,212,151)
Gross profit		6,582,303	3,674,554
Administrative expenses		(3,180,939)	(2,109,441)
Operating profit	3	3,401,364	1,565,113
Other interest receivable and similar			
income	4	735	3,639
Interest payable and similar charges	5	- -	(384)
		-	
Profit on ordinary activities before			
taxation		3,402,099	1,568,368
Tax on profit on ordinary activities	6	(948,646)	(459,081)
Profit for the year	12	2,453,453	1,109,287

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

There are no recognised gains and losses other than those passing through the profit and loss account.

BALANCE SHEET

AS AT 31 AUGUST 2009

		20	09	200	08
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	8		35,903		22,178
Current assets					
Debtors	9	5,137,918		3,222,108	
Cash at bank and in hand		1,414,634		192,814	
		6,552,552		3,414,922	
Creditors: amounts falling due within					
one year	10	(4,134,802)		(2,327,613)	
Net current assets			2,417,750		1,087,309
Total assets less current liabilities			2,453,653		1,109,487
Capital and reserves					
Called up share capital	11		200		200
Profit and loss account	12		2,453,453		1,109,287
Shareholders' funds	13		2,453,653		1,109,487

Approved by the Board and authorised for issue on 30 December 2009

Mr M Harris

Director

Mr G Gough

Director

Company Registration No. 04197152

CASH FLOW STATEMENT

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

	£	2009 £	£	2008 £
Net cash inflow from operating activities		2,831,603		1,005,210
Returns on investments and servicing of finance				
Interest received Interest paid	735		3,639 (384)	
Net cash inflow for returns on investments and servicing of finance		735		3,255
Taxation		(459,081)		(201,760)
Capital expenditure				
Payments to acquire tangible assets	(26,052)		(1,547)	
Receipts from sales of tangible assets	329		-	
Net cash outflow for capital expenditure		(25,723)		(1,547)
Equity dividends paid		(1,109,286)		(529,534)
Net cash inflow before management of liquid resources and financing		1,238,248		275,624
Increase in cash in the year .		1,238,248		275,624

NOTES TO THE CASH FLOW STATEMENT

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

1	Reconciliation of operating profit to net cash	inflow from operatin	g activities	2009	2008
				£	£
	Operating profit			3,401,364	1,565,113
	Depreciation of tangible assets			11,968	7,392
	Loss on disposal of tangible assets			29	•
	Increase in debtors			(1,915,810)	(1,287,864)
	Increase in creditors within one year			1,334,052	720,569
	Net cash inflow from operating activities			2,831,603	1,005,210
2	Analysis of net funds	1 September 2008	Cash flow	Other non-cash changes	31 August 2009
		£	£	£	£
	Net cash:				
	Cash at bank and in hand	192,814	1,221,820	-	1,414,634
	Bank overdrafts	(16,428)	16,428	-	
		176,386	1,238,248	-	1,414,634
	Net funds	176,386	1,238,248	-	1,414,634
3	Reconciliation of net cash flow to movement	in net funds		2009 £	2008 £
	Increase in cash in the year			1,238,248	275,624
	Movement in net funds in the year			1,238,248	275,624
	Opening net funds/(debt)			176,386	(99,238)
	Closing net funds			1,414,634	176,386

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

3	Operating profit	2009	2008
		£	£
	Operating profit is stated after charging:		
	Depreciation of tangible assets	11,968	7,392
	Loss on disposal of tangible assets	29	-
	Operating lease rentals	105,544	60,721
	Auditors' remuneration (including expenses and benefits in kind)	10,000	8,100
		2000	
4	Investment income	2009	2008
	Bank interest	735	3,639
		735	3,639

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

5	Interest payable	2009	2008 £
		£	ı
	On overdue tax	-	384
6	Taxation	2009	2008
	Domestic current year tax	£	£
	U.K. corporation tax	948,646	459,081
	Current tax charge	948,646	459,081
	Factors affecting the tax charge for the year		
	Profit on ordinary activities before taxation	3,402,099	1,568,368
	Profit on ordinary activities before taxation multiplied by standard rate of UK		
	corporation tax of 28.00% (2008 - 29.16%)	952,588	457,336
	Effects of:		
	Non deductible expenses	742	1,036
	Depreciation add back	3,351	2,156
	Capital allowances	(8,035)	(1,447)
		(3,942)	1,745
	Current tax charge	948,646	459,081
7	Dividends	2009	2008
		£	
	Ordinary interim paid	1,109,286	529,534

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

8	Tangible fixed assets		
			Fixtures,
			fittings &
			equipment
			£
	Cost		
	At 1 September 2008		88,341
	Additions		26,052
	Disposals		(2,686)
	At 31 August 2009		111,707
	Depreciation		
	At 1 September 2008		66,164
	On disposals		(2,328)
	Charge for the year		11,968
	At 31 August 2009		75,804
	Net book value		
	At 31 August 2009		35,903
	At 31 August 2008		22,178
9	Debtors	2009	2008
		£	£
	Trade debtors	5,073,972	3,185,699
	Prepayments and accrued income	63,946	36,409
		5,137,918	3,222,108

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

10	Creditors: amounts falling due within one year	2009	2008
		£	1
	Bank loans and overdrafts	-	16,428
	Trade creditors	1,326,546	940,127
	Corporation tax	948,646	459,081
	Other taxes and social security costs	1,043,633	404,924
	Directors' current accounts	329,099	265,858
	Other creditors	117,421	21,145
	Accruals and deferred income	369,457	220,050
		4,134,802	2,327,613
11	Share capital	2009	2008
		£	ź
	Authorised 200 Ordinary shares of £1 each	200	200
	Allotted, called up and fully paid		
	200 Ordinary shares of £1 each	200	200
	200 Ordinary shares of £1 each	200	=======================================
12	Statement of movements on profit and loss account		rofit and loss
12			rofit and loss
12	Statement of movements on profit and loss account		rofit and loss accoun
12	Statement of movements on profit and loss account Balance at 1 September 2008		rofit and loss accound 1
112	Statement of movements on profit and loss account		1,109,286 2,453,453 (1,109,286
112	Statement of movements on profit and loss account Balance at 1 September 2008 Profit for the year Dividends paid	P	1,109,286 2,453,453 (1,109,286
	Statement of movements on profit and loss account Balance at 1 September 2008 Profit for the year		1,109,286 2,453,453 (1,109,286
12	Statement of movements on profit and loss account Balance at 1 September 2008 Profit for the year Dividends paid	2009	1,109,286 2,453,453 (1,109,286
	Statement of movements on profit and loss account Balance at 1 September 2008 Profit for the year Dividends paid Reconciliation of movements in shareholders' funds	2009 £	1,109,286 2,453,453 (1,109,286
	Statement of movements on profit and loss account Balance at 1 September 2008 Profit for the year Dividends paid Reconciliation of movements in shareholders' funds Profit for the financial year	2009 £	1,109,286 2,453,453 (1,109,286 2003 1,109,287 (529,534
	Statement of movements on profit and loss account Balance at 1 September 2008 Profit for the year Dividends paid Reconciliation of movements in shareholders' funds Profit for the financial year Dividends	2009 £ 2,453,453 (1,109,286)	1,109,286 2,453,453 (1,109,286

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2009

14 Financial commitments

At 31 August 2009 the company was committed to making the following payments under non-cancellable operating leases:

		Land and bu	ildings
		2009	2008
		£	£
	Operating leases which expire:		
	Within one year	10,292	22,600
	Between two and five years	160,913	262,822
		171,205	285,422
15	Directors' emoluments	2009	2008
		£	£
	Emoluments for qualifying services	50,000	50,000
16	Employees Number of employees The average monthly number of employees (including directors) during the year was:		
		2009	2008
		Number	Number
	Permanent staff	49	40
	Temporary staff	90	87
		139	127
	Employment costs	2009	2008
	Linployment costs	£	£
		_	
	Wages and salaries	4,639,371	3,471,241

17 Control

The directors are the ultimate controlling party of the company.